
UCHWAŁA NR 107/232/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce. 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020r. 
poz. 920, z 2021r. poz.1038), art. 21 ust.1a w związku z art. 19 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych ( DzU. z 2021r. poz.1376), art. 98 i art.99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks 
cywilny ( Dz.U. z 2020r. poz. 1740), art. 86 i 87 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. Kodeks postępowania 
cywilnego ( Dz.U. z 2020r. poz.1575) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Poważania się Pana Mikołaja Janowskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce do 
składania oświadczeń woli związanych z bieżącą działalnością powiatu. 

2. Upoważnia się Pana Mikołaja Janowskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce do 
załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu w zakresie określonym w szczególności w przepisach ustawy 
o drogach publicznych oraz przepisach wykonawczych do tej ustawy, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych. 

3. Upoważnia się Pana Mikołaja Janowskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce do 
reprezentowania Powiatu Hajnowskiego przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce. 

4. Upoważnia się Pana Mikołaja Janowskiego - Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce do 
udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w ust.2 i 3 pracownikom Zarządu Dróg 
Powiatowych w Hajnówce, podmiotom zewnętrznym świadczącym usługi na rzecz Zarządu Dróg 
Powiatowych w Hajnówce, radcom prawnym lub adwokatom. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 13/31/2019 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 2 kwietnia 2019r. w sprawie 
udzielenia upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E8B840-07DB-4E19-AD33-B2965B1EE792. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84E8B840-07DB-4E19-AD33-B2965B1EE792. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


